
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CONSORZIO G.A.L. “CASACASTRA” 
 

84050 FUTANI (SA) 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE   

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
  

Seduta del  13/05/2020 Punto 3 
DELIBERA N°  6 

 
            
 

OGGETTO:   Variante alla SSL per incremento dotazione T.I. 6.4.1. 
 

 

 
In prosecuzione di seduta 

 
N° COGNOME E NOME PRESENTE  ASSENTE 

1 EUGENIO CIOFFI  X  

2 PIETRO FORTE X  

3 ENRICO GALATRO X  

4 ALDO LUONGO X  

5 GINO MAROTTA  X 

6 VINCENZO PIZZA X  

7 MARIO SCARPITTA X  

8 NICOLA TANCREDI X  

9 RAFFAELE VASSALLO X  

 

Risultano, inoltre, presenti i revisori: 

     
N° COGNOME E NOME PRESENTE  ASSENTE 

1 GIUSEPPE CONDORELLI  X 

2  RAFFAELE FERRAZZO  X 

3  GIANFRANCO CAPUTO  X 

4    

5    

  
Assume la presidenza il dr. Pietro Forte, in qualità di presidente del CdA 

Verbalizza il coordinatore, dr. Carmine Farnetano 
              
    
 
              
       

COPIA
 CONFORME 

 ALL’O
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Su proposta del Presidente: 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
VISTO 

• il D.R.D n. 19 del 20.05.16 - “Programma di Sviluppo Rurale Campania 2014/2020 Misura 19. 
Sostegno allo Sviluppo locale LEADER Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo. Approvazione delle 
disposizioni attuative della misura 19 e adozione dei bandi per il sostegno preparatorio e per la 
selezione del Gruppi di Azione Locale e delle strategie di Sviluppo Locale” e relativa Graduatoria 
Unica Regionale definitiva pubblicata con DRD 74 del 29.03.17; 

• il D.R.D. n. 231 del 05/10/2017 – “Approvazione del manuale delle procedure per la gestione delle 
domande di pagamento – Misure non connesse e/o agli animali; 

 
PREMESSO 

• che il budget della Misura 19.2.1 della SSL del GAL Casacastra approvata dalla regione Campania 
con DRD 74 del 29/03/17 è articolato come segue: 

T.I. Spesa prevista 
1.1 200.000,00 

4.1.1 600.000,00 
6.4.1 150.000,00 

6.1.1 - 4.1.2 1.000.000,00 
7.5.1 1.000.000,00 

16.1.1 463.167,00 
16.3 100.000,00 
16.4 200.000,00 

TOTALE 3.713.167,00 
 

• che con delibera n. 25 del 20/11/2019 il CdA ha approvato la variante del Piano Finanziario come 
segue: 

T.I. Spesa prevista 
dal SSL 

Spesa modificata 
con nota della 

UOD 0591840 del 
03/10/2019   

Richiesta di 
modifica 

1.1 200.000,00 0,0 0,0 

4.1.1 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

6.4.1 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
6.1.1 - 4.1.2 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

7.5.1 1.000.000,00 1.200.000,00 1.278.492,12 
16.1.1 463.167,00 463.167,00 463.167,00 
16.3 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

16.4 200.000,00 200.000,00            
121.507,88  

TOTALE 3.713.167,00 3.713.167,00 3.713.167,00 
 

• che la UOD 50 07 01 con nota n. 778146 del 19/12/2019 ha approvato la variante del Piano 
Finanziario come richiesto dal GAL; 

• che con delibera 18 del 12/11/2018 il CdA del GAL Casacastra ha approvato il Bando della T.I. 6.4.1 
con una disponibilità di euro 150.000,00; 

• che, a seguito delle procedure di ammissibilità e valutazione sono risultate ammissibili le seguenti 
Domande di Sostegno: 

 
 
 



 
ELENCO DELLE DOMANDE AMMISSIBILI 

Domanda di 
Aiuto CUAA Richiedente Prot. Punti Contribut

o ammesso 

94250086124 MRANTN60B10A460F Maiuri Antonio AGEA.ASR.2019.1751684 
20/11/2019 81 51.720,75 

94250085860 MGLDNC88T22A717G Magliano 
Domenico 

AGEA.ASR.2019.1390238 
09/11/2019 73 49.429,36 

94250085373 BRTMSM77E25H501F Bertoni Massimo  AGEA.ASR.2019.1390122 
09/11/2019 65 49.263,25 

TOTALE CONTRIBUTO AMMESSO 150.413,36 
 

• che con nota n. 254 del 17/04/2020 è stata chiesta alla UOD 50 07 14 la capienza finanziaria della 
T.I. 6.4.1; 

• che la UOD 50 07 14, con nota n. 201965 del 23/04/2020 ha comunicato una capienza finanziaria 
per euro 150.413.36 sufficiente a finanziare tutte le Domande di Sostegno ammissibili; 

• che per poter finanziare tutte le Domande di Sostegno è necessario incrementare la dotazione 
finanziaria della T.I. 6.4.1 di euro 413,36; 

RITENUTO 
• alla luce dell’esiguità del fabbisogno di poter incrementare la dotazione finanziaria della T.I. 6.4.1 

attingendo alle risorse disponibili della T.I. 16.4 per la quale si è registrata una richiesta inferiore alla 
dotazione finanziaria; 

a voti unanimi, 
DELIBERA 

 
per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 
1. di approvare la modifica al Piano Finanziario della Misura 19.2.1 come di seguito indicato: 

T.I. Spesa modificata con nota della 
UOD 778146 del 03/10/2019   

Richiesta di modifica 

1.1 0,0 0,0 

4.1.1 600.000,00 600.000,00 

6.4.1 150.000,00 150.413.36 

6.1.1 - 4.1.2 1.000.000,00 1.000.000,00 
7.5.1 1.278.492,12 1.278.492,12 

16.1.1 463.167,00 463.167,00 
16.3 100.000,00 100.000,00 
16.4            121.507,88  121.094,52 

TOTALE 3.713.167,00 3.713.167,00 
 

2. di chiedere alla regione Campania UOD 50 07 01 l’approvazione del presente atto autorizzando la 
modifica del Piano Finanziario della Misura 19.2.1; 

3. inviare la presente delibera alla regione Campania per la pubblicazione all’indirizzo 
www.agricoltura.regione.campania.it; 

4. di pubblicare la presente delibera sul sito del GAL Casacastra.  

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSORZIO G.A.L. “CASACASTRA” 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE 

 
 
 

 
 
 

SOTTOSCRIZIONE DEL VERBALE 
 
 
 
Il presente verbale viene così sottoscritto: 
 
 
               

 

                 IL PRESIDENTE                             IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

     _____________________________            ________________________________ 

 
             
             


